
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

центр развития ребенка детский сад № 77 

муниципального образования город Новороссийск 

353960,г. Новороссийск, с. Цемдолина, переулок Восточный, 10,тел.: 26-23-94 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 09.01.2023 г.               г. Новороссийск                 №   04/1 
  

 

« Об утверждении памятки руководителя, кодекса этики, и Положения о 

порядке привлечения, расходования добровольных пожертвований» 

 

На основании приказа Управления образования администрации 

муниципального образования г. Новороссийск от 24 апреля 2015 года № 516 «О 

внесении изменений в приказ начальника управления образования администрации 

муниципального образования г. Новороссийск от 26 февраля 2015 года  № 229 «О 

мерах противодействия коррупции в организациях, подведомственных 

управлению образования администрации муниципального образования город 

Новороссийск»,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.  Утвердить Положение  о порядке привлечения, расходования и учета 

добровольных пожертвований  

2. Утвердить памятку руководителя  и сотрудникам  организации о действии в 

случае их склонения к совершению коррупционных правонарушений. 

3. Утвердить Кодекс этики и служебного (антикоррупционного) поведения 

работников ДОУ. 

3. Ознакомить с памяткой и положением всех сотрудников под роспись.   
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Зав.  МБДОУ ЦРР д/с № 77                 ____________                Н.Г. Михайлиди   

                                                              (подпись)                                 (расшифровка)
 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 7D225FD2-3052-320F-8153-D0016429B9B5
Владелец: Михайлиди Наталья Геннадьевна

20.07.2023 16:41 (МСК)


